П Р И К А З №2
                                                                                                                                                    г.Минск                                                                                от 03 января 2013г.

Об создании комиссии по  испытанию  грузоподъемных механизмов, не регистрируемых в  Проматомнадзоре

  ПРИКАЗЫВАЮ:

               1. Создать комиссию по испытанию люлек электрических   ЛЭ-100-300 (производства «Строймаш», зав. номер не установлен) в составе ответственного за безопасную эксплуатацию грузоподъемных механизмов  старшего производителя работ  Прорабкина А.В., прораба Сокола В.В., бригадира Жбанка Д.В.
               2. Провести испытания люлек  на соответствие требованиям
     ТКП 45-1.03-40-2006, а также «Межотраслевым правилам по охране труда при эксплуатации строительных подъемников»
               3. Результаты испытаний оформить Актом и внести в «Журнал периодических осмотров механизмов и агрегатов, не регистрируемых в Проматомнадзоре».

   Директор                                                                               Директоров  Д.И.

  С приказом ознакомлены :              ____________________________________________
                                                             ____________________________________________
                                                             _____________________________________________
 «___»_____________2013г.